
Období: Od 1 do 8 / 2023

Obec Čerňovice    (IČ: 47733365)

Rozpočtové opatření (dle Pol)
Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

OdP Pol Text Rozpočet Skutečnost Rozdíl NávrhRO Po změnách %NZÚZ

0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitálových 100 000 106 661 -33 339 40 000 140 000 76

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 1 800 000 1 453 367 -596 633 250 000 2 050 000 71

0000 1511 Daň z nemovitostí 950 000 809 826 -300 174 160 000 1 110 000 73

2 850 0000000 2 369 854 -930 146 450 000 3 300 000Daň.příjmy 72

1031 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 700 000 3 630 133 -239 867 170 000 3 870 000 94

3 700 0001031 3 630 133 -239 867 170 000 3 870 000Pěstební činnost 94

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 34 710 40 141 -24 569 30 000 64 710 62

6171 3111 Příjmy z prodeje pozemků 150 000 1 116 918 -33 082 1 000 000 1 150 000 97

184 7106171 1 157 058 -57 652 1 030 000 1 214 710Činnost místní správy 95

6 734 710 7 157 046 -1 227 664 1 650 000 8 384 710 85P Příjmy celkem

1031 5169 Nákup ostatních služeb 2 857 371 4 085 963 -251 408 1 480 000 4 337 371 94

2 857 3711031 4 085 963 -251 408 1 480 000 4 337 371Pěstební činnost 94

3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0 6 755 -13 245 20 000 20 000 34

03612 6 755 -13 245 20 000 20 000Bytové hospodářství 34

3723 5169 Nákup ostatních služeb 400 000 360 754 -59 246 20 000 420 000 86

400 0003723 360 754 -59 246 20 000 420 000Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných 86

6171 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 80 000 88 704 -41 296 50 000 130 000 68

6171 5163 Služby peněžních ústavů 18 000 21 671 -16 329 20 000 38 000 57

6171 5169 Nákup ostatních služeb 282 100 294 645 -47 455 60 000 342 100 86

380 1006171 405 020 -105 080 130 000 510 100Činnost místní správy 79

3 637 471 4 858 492 -428 979 1 650 000 5 287 471 92V Výdaje celkem

Schváleno starostou dne:

Strana 1 z 1

č. 4

13.8.23



85

92


